

SMT Invest ApS

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 44 75 00

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Søren Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Invest ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 44 75 00 Stiftet: 7. april 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Søren Tranberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	SMT Ejendomme ApS, Silkeborg SMT Solutions ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Rødtjørn Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.575 mod -7.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.293 mod 314.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.575	-7.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.122	38.422
Indtægter af kapitalinteresser	-41.638	206.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.805	70.401
Andre finansielle indtægter	51.000	49.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.955	-23.347
Resultat før skat	90.759	334.309
Skat af årets resultat	-15.466	-19.604
Årets resultat	75.293	314.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.484	245.160
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-80.191	-52.455
Disponeret i alt	75.293	314.705

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.340.171	1.278.049
Kapitalinteresse	376.293	417.931
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.750.893	1.699.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.467.357</u>	<u>3.395.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.467.357</u>	<u>3.395.876</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.562.588	1.482.708
Tilgodehavende selskabsskat	41	538
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.668	14.438
Andre tilgodehavender	0	40
Tilgodehavender i alt	<u>1.575.297</u>	<u>1.497.724</u>
Likvide beholdninger	88	107.635
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.385</u>	<u>1.605.359</u>
 Aktiver i alt	<u>5.042.742</u>	<u>5.001.235</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.446.464	1.425.980
Overført resultat	2.721.371	2.801.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.427.835	4.474.542
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.418	16.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.868	16.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.188	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.275	487.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.576	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.039	509.823
Gældsforpligtelser i alt	614.907	526.693
Passiver i alt	5.042.742	5.001.235

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.425.980	2.801.562	122.000	4.474.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	20.484	-80.191	135.000	75.293
	125.000	1.446.464	2.721.371	135.000	4.427.835

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.350	23.307
Andre finansielle omkostninger	<u>1.605</u>	<u>40</u>
	<u>15.955</u>	<u>23.347</u>

3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 13 t.kr. Heraf er 8 t.kr. et langfristet tilgodehavende.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Rødtjørn Ejendomme ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Kautionen er solidarisk selvskyldnerkaution begrænset til 400 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæring

Der er udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor Rødtjørn Ejendomme ApS' mellemværende med DLR Kredit og Sparekassen Kronjylland begrænset til 1.620 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
